
M ĚSTO Mestsky úřad Kromeriz tel +420 573 321 111

Velke namost: 115 fax +420 573 331 81vv zv

KROMERIZ 767 01 Kroměriž Mt ST Fronius of

V Kroměříži 08.08.2024 Thi Yen Nguyen
Agend.číslo: TK-23/2024 Riegrovo náměstí 151/31
Číslo jednací: MeUKM/078244/2024
Spis.zn.: MeUKM/076703/2024 767 01 Kroměříž
Odbor občansko-správních agend

VÝZVA k odstranění vozidlak

Na základě $ 19d zákona č. 13/1997 Sb., v platném znění, jako zástupce obce, na jejímž území
se nachází komunikace na pozemku parc.č. 3188/1 vk.ú. Kroměříž, Vás tímto jako
provozovatele vozidla VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT, barva šedá, RZ: 8U22873

vyzývám

k odstranění důvodu, pro který nesmí být vozidlo provozováno na pozemních komunikacích,
nebo abyste vozidlo odstranil a odstavil mimo takovou komunikaci, a to nejpozději do dvou
měsíců od doručení této výzvy.

Odůvodnění:
Dle ustanovení $ 19 odst. 2 písm. h) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve
znění pozdějších předpisů, je zakázáno na místních komunikacích odstavovat silniční vozidlo,
které po dobu více než 6 měsíců nesmí být podle zákona o podmínkách provozu vozidel na

pozemních komunikacích provozováno na pozemních komunikacích z důvodu marného

uplynutí lhůty pro provedení pravidelné technické prohlídky nebo technické nezpůsobilosti
vozidla zjištěné technickou prohlídkou nebo technickou silniční kontrolou.
Na základě oznámení odboru služeb Městské policie Kroměříž, čj. 2024/015751, je toto
vozidlo odstaveno na pozemku parc.č. 3188/1 vk.ú. Kroměříž a dle výpisu z Centrálního
registru vozidel bylo vozidlo RZ: 8U22873 způsobilé k provozu na pozemních komunikacích
do 30.11.2022.
Po marném uplynutí dvou měsíců ode dne doručení této výzvy provozovateli vozidla, je
vlastník pozemní komunikace oprávněn vozidlo z pozemní komunikace odstranit a odstavit jej
na vhodném místě, dále prodat či předat k likvidaci na náklady provozovatele vozidla.

JUDr. Ivana Bukovská
vedoucí odboru občansko-správních agend

tel.: 573 321 270
e-mail: lvana.bukovska@mestokm.cz


		2024-08-08T11:53:33+0200




